
Gesamtleitung Tom Bichsel 079 203 09 00 tombichsel@bluewin.ch
Sportlicher Leiter Samuel Hänni 076 335 06 98 samuel.haenni@yahoo.com
Finanzen + Anlässe Daniel Oester 079 800 72 95 oester.daniel.1@bluewin.ch
Scouting + Selektion Thomas Hofmann 079 517 97 04 thomas@oreon.ch

Jan Fluri 078 778 80 26 jan.fluri@outlook.com
Lukas Fluri 079 137 33 17 luki.fluri@hotmail.com
Daniel Oester 079 800 72 95 oester.daniel.1@bluewin.ch

Yannik Waeber 079 778 44 68 yannik.waeber14@gmail.com
Kyle Küpfer 079 394 09 54 kyle.kuepfer@gmail.com
Daniel Ryser 079 830 15 34 info@klinkerbox.ch

Marc Bichsel 077 266 16 80 marcbichsel@gmx.ch
Renato Forciniti 079 453 30 21 renato.forciniti@bluewin.ch
Jonathan Möller 076 281 25 59 johnny.moeller2005@gmail.com

Toni Trotta 079 733 73 53 tonitrotta@hotmail.com
Bruno Costa 079 197 60 69 coachcosta.fm@gmail.com
Srdjan Simic 076 339 32 84 srdjan-82@hotmail.com

Samuel Hänni 076 335 06 98 samuel.haenni@yahoo.com
Daniel Ryser 079 830 15 34 info@klinkerbox.ch
Marco Kilchhofer (U15) 076 592 57 55 marco.kilchhofer@gmx.ch
Kai Stampfli (FE14) 079 948 44 56 kai.stampfli@outlook.com
Peter Greber FE12 /FE13) 079 209 06 38 petergreber@bluewin.ch

Sportklasse Samuel Hänni 076 335 06 98 samuel.haenni@yahoo.com
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www.teamkoeniz.ch


